CRB-5070W TABLERO DE CORCHO 50x70cm 6 PZA $5.400 0% $32.400

PNT-RB33-1-4C LIGAS NO.33 (1/4LB) 12 PZA $890 0% $10.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$264.070
$0
$50.173
$0

$314.243

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

H6002-PK MARCADOR HAUSER P/PIZARRA FUTSIA NEON 1 DOC $3.950 0% $3.950

CD-101C PERFORADORA EN BLISTER 1 HOYO 12 PZA $740 0% $8.880

PC-1934 GUILLOTINA METALICA 3 PZA $5.900 0% $17.700

BP-500C LAPIZ PASTA POINTER METALICO 3 COLORES 12 PZA $1.950 0% $23.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$264.070
$0
$50.173
$0

$314.243

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL